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  Valmistelija: Tolppanen Timo
  Kunnanhallituksen puheenjohtaja
 
  KJ Kuntajohdon johtamisvalmennus on tarkoitettu kunnanjohtajille sekä johtaville viranhaltijoille,

jotka toimivat kunnan johtoryhmässä. Suomessa on tällä hetkellä jo yli 120 sertifioitua kuntajohtajaa.
Valmennuksen järjestää FCG Finnish Consulting Group -konserni, joka on monialainen Suomessa ja
kansainvälisesti toimiva Suomen Kuntaliiton omistama konsulttiyritys. Ryhmään otetaan 16 henkilöä
ja osallistumismaksu on 4900€ + alv 24%.

Johtamisvalmennuksen teemat ovat: Kuntajohtaja, Johtaminen, Valmennusohjelma,
Johtamisvalmennus, Johtamisen kehittäminen, Kuntatalous, Tulevaisuuden kunta, Viestintä,
Mediasuhteet, Kuntastrategia, Itsensä johtaminen, Toimintatyylianalyysi, Johtoryhmätyöskentely,
Haastavat johtamistilanteet ja Kehittävä johtaminen.

Ohjelma koostuu neljästä jaksosta, jotka ovat:
1. JAKSO 28.-29.9.2023 - MUUTOSILMIÖT JA KUNNAN JOHTAMINEN TULEVAISUUTEEN
2. JAKSO 1.-3.11.2023 - MINÄ JOHTAJANA
3. JAKSO 30.11.2023 - HYVINVOINTI, RESILIENSSI JA TOIMINTAKYKY
4. JAKSO 11.-12.1.2024 - VIESTINTÄ JA MAINEENHALLINTA

Tämä on ensimmäinen ohjelmakokonaisuus, johon kunnanjohtaja hakee vuoden 2020 tammikuun
jälkeen. Johtajasopimuksen mukaan kunnanjohtajalla on oikeus osallistua kotimaassa koulutus- ja
muihin vastaaviin tilaisuuksiin, joita hän pitää viran hoidon, ammattitaidon (jatko- ja
täydennyskoulutus) ja kehittämisen kannalta tärkeinä ja tarkoituksenmukaisina. Tavanomaisesta
poikkeavista ja laajemmista jatko- ja täydennyskoulutuksista päättää kunnanhallitus.

 
 
Ehdotus Asiasta käydyn keskustelun perusteella kunnanhallituksen puheenjohtaja teki seuraavan

päätösehdotuksen: Kunnanhallitus päättää, että kunnanjohtaja voi osallistua KJ11 kuntajohdon
johtaamisvalmennus
-valmennuskoulutukseen. Kunta maksaa puolet osallistumismaksusta sekä majoituskulut.
Matkakulut korvataan julkisten kulkuneuvojen (juna/bussi) kustannusten mukaan.

 
Pöytäkirjamerkintä Timo Tolppanen poistui asian käsittelyn ajaksi.
 
 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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